

KONKURENTSIAMETI TÖÖPLAAN 2018

KINNITATUD
Peadirektori 22.01.2018
käskkirjaga nr 1.-2/2018

Nr	Valdkond, meede või tegevussuund vastavalt asutuse arengukavale	Alus	Tegevus	Kavandatud tulemus	Tähtaeg	Vastutaja
----	---	------	---------	--------------------	---------	-----------

KONKURENTSIJÄRELEVALVE

1.	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	KonkS; KarS § 400	Konkurentsialaste süütegude tõkestamine, avastamine ja menetlemine	Avastatud kriminaalkuriteod, edastatud prokuratuuri. Koostatud otsused väärteoasjades.	Pidev	K. Rõõmusaar
2.	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	KonkS; KorS; RavS	Ettevõtjatel ja organisatsioonidelt saabunud taotluste alusel ning ameti enda algatusel alustatud haldusajade efektiivne menetlemine	Koostatud otsused, ettekirjutused, seisukohad ning vajadusel algatatud väärteomenetlused. Haldusmenetluste keskmine tähtaeg ei ületa 12 kuud.	Pidev	K. Rõõmusaar
3.	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	KonkS	Konkurentsialaste süütegude ennetamine, turuosaliste teadlikkuse tõstmine konkurentsioiguse alal.	Paranenud ettevõtjate teadlikkus konkurentsioiguse alal. Antud selgitusi, konsultatsioone ning vastatud järelepärimistele ennetamiseks rikkumiste toimepanekut.	Pidev	K. Rõõmusaar
4.	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	KonkS	Konkurentsiolekorra analüüside koostamine Eesti majandusele olulistest turusektorites.	Teostatud konkurentsiolekorra analüüsid, vajadusel esitatud soovitusel olukorra parandamiseks, ettepanekud õigusaktide vastuvõtmiseks või muutmiseks.	Pidev	K. Rõõmusaar
5.	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	KonkS; KorS	Liiga kõrge turukontsentratsiooni vältimine. Esitatud koondumisteade menetlemine	Väljitud liiga kõrge turukontsentratsioon. Koostatud otsused vastavalt seaduses sätestatud tähtaegadele	Pidev	S. Ljutova
6.	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	KonkS; EL Nõukogu määrused (EÜ) nr 1/2003 ja 139/2004	Rahvusvahelise koostöö arendamine konkurentsiküsimustes, eelkõige Euroopa Komisjoni ja EL liikmesriikidega ECN-s.	EL Konkurentsi Peadirektoraadi ja teiste liikmesriikidega teabe ja kogemuste vahetamine, vajadusel osalemine konkurentsirikumiste menetlemisel. Osaletud OECD konkurentsikomitee ja töögruppide kohtumistel ning ICN-i töös.	Pidev	K. Rõõmusaar

ENERGIA-, VEE-, POSTI-, JA RAUDTEEVALDKONNA JÄRELEVALVE

Nr	Valdkond, meede või tegevussuund vastavalt asutuse arengukavale	Alus	Tegevus	Kavandatud tulemus	Tähtaeg	Vastutaja
7	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	RdtS, MsüS, KorS	Raudteeveoteenust osutava ja avaliku raudtee infrastruktuuri-ettevõtja raamatupidamise eraldatuse nõuetest kinnipidamise kontrollimine. Raudteeinfrastruktuuri majandava ettevõtja tegevuse osas esitatud kaebuste menetluste läbiviimine ja järelevalve teostamine	Raudteeinfrastruktuuri majandava ettevõtja tegevuse läbipaistvuse ja majandamise sõltumatus tagamine raudteeveo-ettevõtjast	Pidev	K.Haab M.Piiroja
8	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	EITS; MGS; KKütS; ÜVVKS, MsüS, KorS	Hindade kooskõlastamine ning järelevalve teostamine.	Kulupõhised elektri- ja gaasi võrguteenuse, soojuse ja veeteenuse hinnad, ettevõtete tegevus on suunatud efektiivsusele ja teenuse kvaliteedi kasvule. Vajadusel teostatud järelevalvet kontrollimaks kulupõhisust.	Pidev	K. Haab, M.Karotamm, K.Siegel-Lorvi, M.Kasepalu
9	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	EITS, MGS, ÜVVKS, MsüS, KorS	Tüüptingimuste ja -koormusgraafikute kooskõlastamine ning vastavuse kontroll seadustes sätestatud tingimustele. Liitumistasude meetodikate kooskõlastamine.	Kooskõlastatud tüüptingimused või -graafikud ning liitumistasud meetodikad.	Pidev	K. Haab, K.Siegel-Lorvi, M.Kasepalu
10	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	EITS, MGS, KKütS, ÜVVKS, PostiS, LennS, MsüS, KorS	Turuosaliste kaebuste lahendamine ja järelepärimistele vastamine	Vastatakse turuosaliste järelepärimistele ja ning koostatakse kaebustele otsused.	Pidev	K. Haab, M.Karotamm, K.Siegel-Lorvi, M.Kasepalu, M.Piiroja
11	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	EITS, MGS KonkS, MsüS, KorS	Elektri ja maagaasituru järelevalve EL võrgueeskirjade alusel	Kontrollitakse esinenud elektrituru turutõrkeid. Koostatakse vastavalt EL võrgueeskirjades tulenevaid regionaalseid piiriüleseid otsuseid.	Pidev	K. Haab M.Kasepalu
12	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	KKütS, ÜVVKS	Koostöö kohalike omavalitsustega vee- ja soojusettevõtete hindade kooskõlastamisel ning koostöö teiste riigiasutuste ja ametidega.	Kohalikud omavalitsused kaasatud hindade kooskõlastamise protsessi. Regulaatsiooni ühtlustamine.	Pidev	K.Haab M.Karotamm, K.Siegel-Lorvi
13	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	KKütS, MsüS, KorS	Soojuse ostu korraldus, konkursi korraldamise järelevalve	Konkursi tingimuste kooskõlastamine	Pidev	K.Haab M.Karotamm
14	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	ELTS, KKütS, RdtS, PostiS, MsüS, KorS	Tegevuslubade väljastamine elektri-, kaugkütte, posti- ja raudtee ettevõtetele ning tingimuste täitmise kontroll.	Väljastatud tegevusload - ettevõtete majandustegevus on vastavuses tegevusloa tingimustega. Raudtee tegevuslubade teave EK andmebaasis ERADIS kajastatud	Pidev	K. Haab M.Kasepalu

Nr	Valdkond, meede või tegevussuund vastavalt asutuse arengukavale	Alus	Tegevus	Kavandatud tulemus	Tähtaeg	Vastutaja
15	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	KKütS, EITS, MGS, MsüS, KorS, EL määruste 994/2010 ja 714/2009; 715/2009, 347/2013	Tarnekindluse kontroll gaasi- ja soojusvarustuses. EL määruste 994/2010; 714/2009; 715/2009, 347/2013 sätestatud nõuete kontroll. Ühishuvi projektide kooskõlastamine.	Kontrollitakse tarnekindluse tagamist. Kontrollitakse EL määrustega 994/2010; 714/2009, 347/2013 sätestatud nõuete täitmist. Ühishuvi projektide otsused koostatud	Pidev	K. Haab M.Kasepalu
16	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	EITS MGS, PostiS	Varustuskindluse ning elektri- ja gaasituru analüüsi koostamine ning esitamine EL Komisjonile. Aruande koostamine postiteenuse valdkonnas.	Koostatakse ja esitatakse aruanded	Elektri- ja gaasituru varustuskindluse analüüsi koostamine	K.Haab, M.Kasepalu
17	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	EITS, MGS, ÜVVKS, PostiS, RdtS	Koostöö teiste Euroopa Liidu energia-, posti ja raudteeregulaatoritega. Ettenähtud küsimustike täitmine ning aruannete õigeaegne esitamine ning regionaalsete otsusete tegemine. Osalemine ERRA ja vee regulaarorite WAREG koostöös.	Osaletatakse EL energetika regulaatori ACER, CEER töodes seoses regionaalsete otsusega. Lisaks OECD ja NP töögruppides kui ka ERGP, EN RRB, ERRA, WAREG töodes.	Pidev	K. Haab, M.Kasepalu, K.Siegel-Lorvi M.Piiraja
18	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	PostiS, MsüS, KorS	Järelevalve teostamine UPT osutaja üle, analüüs UPT taskukohase tasu ja rahastamise makse määra põhjendatud suuruse osas	Tagatud UPT kuluarvestus ja välistatud ristsubsideerimine teiste tegevusaladega. Vajadusel koostada analüüs UPT tasude ja maksemäära osas.	Pidev	K.Haab, M.Kasepalu

ÜLDJUHTIMINE

23	Teabe avalikustamine	AvTS; EITS; KKütS, MGS, ESS jne	Väliskommunikatsiooni korraldamine. Ameti veebilehe haldamine, teabe avalikustamine, informatsiooni täiendamine	Kodulehel olev informatsioon on ajakohane, ülesehitus on tarbijasõbralik, pressiteated on kvaliteetselt koostatud ja õigeaegselt edastatud, ajakirjanike ja kodanike päringutele ja küsimustele on vastatud kiirelt ja korrektselt	Pidev	M. Uulits
24	Teabe avalikustamine		Ameti aastaraamatu koostamine	Aastaraamatu elektrooniline versioon avaldatud ameti kodulehel. Inglise keelne versioon avaldatud kodulehel	30.05.2018 01.07.2018	M. Uulits
25	Organisatsiooni arendamine		Sisekommunikatsiooni korraldamine, siseveebi arendamine	Infoliikumine organisatsioonisiselt tagab ametnike informeerituse	Pidev	M. Uulits
26	Organisatsiooni arendamine		Avaliku halduse taseme üldine tõstmine. Efektive, kvaliteetne ja kiire (tähtaegadest kinni pidamine) haldusmenetlus	Tähtaegadest peetakse kinni. Konkurentsialaste haldusmenetluste osas on saavutatud kriteerium keskmine menetlus mitte üle 12 kuu.	Pidev	M.Ots
27	Organisatsiooni arendamine		Organisatsiooni edukaks toimimiseks vajalike tingimuste loomine	KA varade üle peetakse korrektset arvestust, arhiiv on korrastatud nõuetekohaselt, personalitöö on korraldatud nõuetekohaselt, statistika on koostatud ja edastatud	Pidev	M. Uulits

Nr	Valdkond, meede või tegevussuund vastavalt asutuse arengukavale	Alus	Tegevus	Kavandatud tulemus	Tähtaeg	Vastutaja
28	Efektiivselt toimiv majanduskeskkond	KonkS, EltS, MGS, KKütS, PostiS, RdtS jt	MKM-i, KKM-i, JM-i nõustamine seadusloome alal, sh. ettepanekute esitamine seaduste muutmiseks	Ettepanekud on esitatud	Vastavalt vajadusele	M.Ots

ACER - Agency for the Cooperation of Energy Regulators

AvTS- avaliku teabe seadus

CEER - Council of European Energy Regulators

CERP - European Committee for Postal Regulation

ECN - Euroopa konkurentsivõrgustik

EITS- elektriturust seadus

EN RRB - Euroopa raudteeregulaatorite võrgustik

EPO – Energeetika- ja postikosakond

ERGP - European Regulators Group for postal services

ERRA - Energy Regulators Regional Association

EVT - Energeetika- ja veeteenistus

HMS- haldusmenetluse seadus

ICN – International Competition Network

JVO – Järelevalveosakond

JM- Justiitsministeerium

KarS - Karistusseadustik

KKO – Koondumiste kontrolli osakond

KKütS- kaugkütteseadus

KO - Kaugkütteseadus

KonkS - Konkurentsiseadus

KorS - korrakaitse seadus

LennS - lennundusseadus

MGS- maagaasiseadus

MKM – Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium

MsüS - majandustegevuse seadustiku üldosa seadus

NPS - National Pool of Specialists

OECD – Organisation for Economic Co-operation and Development

PostiS - postiseadus

RavS - ravimiseadus

UPT- universaalse postiteenuse osutaja

RdtS - raudteeseadus

VASO- Välis- ja avalike suhete osakond

VKS- vedelkütuse seadus

VO -Veeosakond

WTO – World Trade Organisation

VÕS- võlaõigusseadus

ÕO -õigusosakond

ÜVVKS- ühisveevärgi- ja kanalisatsioon